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Mødedokument: 

 

Anmodning om høring af det finansielle- og sociale udvalg om erfaringer og mulige 

udviklingstendenser m. justeringer af Danmarks nuværende finansieringsmodel, samt 

ideologien med systemets strukturelle og pædagogiske problemstillinger setting in time i den 

førte børne, unge og familiepolitik.     

 

Titel: 

Mistillidsvotum til ”Barnets Tarv”:     

 

 

Folkerådets delegation m. komite´anmoder de folkevalgte om, at tage initiativ til at foranstalte en 

prøvekøring med høring på børne, unge og familieområdet i Landstingssalen på Christiansborg jf. 

ønsker i den allerede fremsendt skrivelse af d. 27. september 2015, til en foranstaltning.   

 

Henvendelsen er udmøntet af en bekymringshenvendelse stilet til Dronningen af d. 17 april 

2015 m. følgende citatuddrag: 

Der er tale om et særligt alment bekymringsærinde, eftersom der er fundet manglende hjemmel i 

loven til at undlade retsforbeholdet og Euro spørgsmålet jf. Lissabon Traktaten, da teksterne var 

ændret af EU1 hvilket vækker foruroligende tilstande på velfærds- og serviceområdet over hele 

nationen, hvorfor alle danske borgerlige menige uanset rang og funktion har mulighed for at gøre 

brug af denne nødret, at tale en sag og kæmpe folkestyrets kamp – ved den regerende Dronnings 

hof, når det drejer sig om væsentlige nationale suverænitetsanliggender og særinteresser.  

 

Og for så vidt er der begyndt at blæse andre kolde vinde ind over det danske land, men ej af det 

gode. Det er en realitet at Anbringelsesreformen, Barnets Reform såvel som Forældreansvarsloven 

har bidraget til væsentlige tilbageskridt på børn, unge og familieområdet, men ligeså flere andre 

reformer på nationens territorium, hvorfor befolkningen d.d. står i et retssikkerhedsløst vakuum og 

                                                           
1 Højesteret har fejlbehandlet Lissabon Traktaten", så betyder det, at " bryder Unionen hvilken som helst lov mod en dansker, hvor der er brud på 

menneskerettigheder så gælder den danske retsplejelov og nu også den danske straffelov, så kan medlemmerne af Unionen retsforfølgelses hvis det 

sker. Det betyder også at Unionen ikke kan bryde dansk Grundlov, da Lov om rettens pleje og den danske straffelov høre til Danmarks Grundlov". 

Citat slut: https://www.180grader.dk/Politik/hjesteret-har-fejlbehandlet-lissabon-traktaten 
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som tilskuer til en række fejlbehandlet sager og som på meget tragiske vis har udviklet sig til 

katastrofelignende humanitær tilstande.  

 

Stillingtagen til: 

- Vidnesbyrd fortællingen. 

- Konfliktområdet imellem borger og politikere med manglende dialog. 

- En ændret finansieringsmodel. 

- Et ændret PPR servicetilbud der dækker en uafhængig krise- og interventionsindsats. 

- En rettergang. 

- At Europa parlamentet hvor sagerne er blevet vurderet, at de henviser til forretningsorden 

215, stk. 8, hvoraf den danske stat har anvendt uddannelse og forskellige former for 

pædagogisk støtte, herunder til børn med særlige behov, hvorfor der fra Europa parlamentet 

henvises til at ansvarsområdet skal fastlægges på nationalt plan og hvorfor ansvar og 

kompetenceområdet nu må påhvile politi- og retsvæsnets ansvar og embedsforpligtigelse. 
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